
Ogłoszenia parafialne
XI Niedziela Zwykła w ciągu roku

17 czerwca 2023

Zachęcamy do uczestnictwa w nabożeństwie ku czci Najświętszego Serca Pana Jezusa,
które celebrujemy w Niedzielę o 18.30 i w dni powszednie po wieczornej Mszy.

 

W czwartek adoracja Najświętszego Sakramentu w kościele do godz. 21.00.

 

(Po Mszy św. o 11.30) – zgodnie z zapowiedzią „Fenomenala Schola” dziecięca rozprowadza
dziś ciasto. Całkowity dochód zostanie przeznaczony na wakacyjny wyjazd, który zaplanowany
jest w lipcu. Zapisy u pani Sylwii.

 

I Komunia św. zaplanowana jest w przyszłym roku w sobotę, 25 maja. Rodziców dzieci
z naszej parafii zapraszamy na spotkanie organizacyjne w najbliższą środę o godz.
19.00 w kościele. 

 

W związku z rozpoczynającymi się wakacjami przypominamy rodzicom, że mają prawo (ale
i  moralny  obowiązek)  domagania  się  od  organizatorów  obozów,  kolonii  i  innych
wyjazdów zapewnienia dziecku możliwości udziału w Niedzielnej Eucharystii. Prosimy
także dorosłych, aby w czasie urlopów i wypoczynku pamiętali o Mszy św. niedzielnej. 

 

W tym tygodniu kończy się rok szkolny i rozpoczynają się wakacje. Zapraszamy w piątek
na  Mszę  św.  o  godz.  18.00,  aby  podziękować  Bogu  za  miniony  rok  szkolny,  prosić  o
błogosławieństwo na czas wakacji oraz objąć serdeczną ojców w dniu ich święta. Pamiętajmy
również w naszych osobistych modlitwach o uczniach, rodzicach, nauczycielach, katechetach i
wychowawcach.

 

Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby parafii. Kontynuowane są obecnie
prace  nad  instalacją  monitoringu  w  dolnym  kościele  w  związku  z  planowaną  adoracją
Najświętszego  Sakramentu.  Koszt  kamer,  rejestratora,  dysków  twardych  oraz  robocizny,
polegającej na: położeniu kabli, instalacji i konfiguracji kamer wyniósł 20 tyś zł.  

 

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej i książek, które dostępne są na regale.



 

Solenizantom  i  jubilatom  najbliższego  tygodnia  składamy  serdeczne  życzenia.
Wszystkich uczestnikom świętej liturgii życzymy obfitości Bożych łask i opieki naszej
patronki św. Benedykty od Krzyża.


